

Årsredovisning
för
Murar'n Mellbystrand AB
556769-2438

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Karlsson, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för Murar'n Mellbystrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit byggverksamhet och då främst utfört murningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 124	14 046	14 251	13 259
Resultat efter finansiella poster	500	-646	749	131
Soliditet (%)	14	3	20	8

Några större projekt har utförts under året vilket har gjort att omsättningen ökat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	675 457	-646 116	129 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-646 116	646 116	0
Årets resultat			499 950	499 950
Belopp vid årets utgång	100 000	29 341	499 950	629 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 341
årets vinst	499 950
	529 291
disponeras så att i ny räkning överföres	529 291
	529 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	20 124 412	14 045 513
Övriga rörelseintäkter	50 000	6 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 174 412	14 051 992

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 686 687	-7 400 023
Övriga externa kostnader	-3 191 981	-1 799 450
Personalkostnader	-6 757 472	-5 469 136
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 278	-49 314
Summa rörelsekostnader	-19 678 418	-14 717 923
Rörelseresultat	495 994	-665 931

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 436	20 698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 480	-883
Summa finansiella poster	3 956	19 815
Resultat efter finansiella poster	499 950	-646 116

Resultat före skatt

499 950

-646 116

Årets resultat

499 950

-646 116

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 632

76 910

Summa materiella anläggningstillgångar

34 632

76 910

Summa anläggningstillgångar

34 632

76 910

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 250

26 675

Summa varulager

24 250

26 675

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 341 644

2 295 066

Övriga fordringar

382 018

435 461

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

333 886

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

557 937

354 473

Summa kortfristiga fordringar

2 615 485

3 085 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 901 944

711 782

Summa kassa och bank

1 901 944

711 782

Summa omsättningstillgångar

4 541 679

3 823 457

SUMMA TILLGÅNGAR

4 576 311

3 900 367

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 341

675 458

Årets resultat

499 950

-646 116

Summa fritt eget kapital

529 291

29 342

Summa eget kapital

629 291

129 342

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 032 641

1 671 427

Skatteskulder

89 102

92 670

Övriga skulder

1 637 288

1 217 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 187 989

789 532

Summa kortfristiga skulder

3 947 020

3 771 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 576 311

3 900 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 809 753	1 833 215
Försäljningar/utrangeringar	-23 463	-23 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 786 290	1 809 753
Ingående avskrivningar	-1 732 843	-1 703 470
Försäljningar/utrangeringar	23 463	19 941
Årets avskrivningar	-42 278	-49 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 751 658	-1 732 843
Utgående redovisat värde	34 632	76 910

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Håkan Karlsson
Håkan Karlsson

2026-03-04

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
